

Protokoll

fra

styremøte i Sykehuset Østfold HF

<u>Tid:</u> Onsdag 26.08.20 kl. 14.30	<u>Sted:</u> Elektronisk møte – LYNC
<u>Tilstede:</u> Torbjørn Almlid (styreleder) Petter Brelin (nestleder) (LYNC) Anne-Karin Rime (LYNC) Carl-Morten Gjeldnes (LYNC) Maren Kyllingstad (LYNC) Martin Andreas Hauslo (LYNC) Marius Bjørndalen (LYNC)	
<u>Forfall</u> Anita Talåsen Granli Gro Seim	
<u>Observatører fra brukerutvalget:</u> Svein Gurvin (LYNC) Hanne Stagebo Petersen (LYNC)	
<u>Fra administrasjonen:</u> Administrerende direktør Hege Gjessing og spesialrådgiver/styresekretær Trond Birkestrand (referent)	
<u>Dessuten deltok følgende:</u> Marianne Wik (økonomidirektør), Helge Stene-Johansen (fagdirektør), Gaute Storås (HR-direktør, LYNC), Liv Marit Sundstøl (prosessdirektør), Anne-Grete Melkerud (spes. rådgiver kommunikasjonsavdelingen)	

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Sak nr. 43-20	Orientering vedrørende koronasituasjonen, økonomi og drift
---------------	--

Styrets behandling*Adm. direktør orienterte:*

- Sommerferieavviklingen har i all hovedsak gått som planlagt, men i senter for laboratoriemedisin måtte man kalle tilbake personell pga. stor aktivitet (prøvetaking covid19). Testkapasiteten skal økes ytterligere (bl.a. pga. testing ved to grensestasjoner). Gjør klart arealer/utstyr osv. for å møte en ev. «pandemitopp 2».
- Skal gjennomføre en evaluering av organisering og arbeid mht. pandemisituasjonen i løpet av høst for å se på læringspunkter.
- *Spørsmål:* «Influensaviruset møter koronaviruset» - hvordan er samarbeidet med kommunehelsetjenesten for å sørge for god vaksinasjonsdekning? *Svar:* Arbeid rundt dette er igangsatt, det er et godt samarbeid og jevnlig møter i pandemirådet.
- Trykket på ø-hjelp er som tidligere, men det er lavere press på døgnplasser (somatikk) enn tidligere tilsvarende perioder. Så langt er det ingen tegn som tyder på at pasienter har blitt sykere pga. utsettelse/atferdsendringer i forbindelse med pandemien.
- *Spørsmål:* Hvordan sikre opplæring for LIS med flere/ etterutdanning overleger/fagdager osv. *Svar:* Det skal legges planer for dette (i samarbeid med HSØ) for at ikke etterslepet skal bli for stort.
- Har nådd tilnærmet 100 % aktivitet allerede før sommeren (ett av to sykehus i regionen med høyest aktivitet). Forventer at aktiviteten vil være slik også i høst, dersom ikke det skulle bli en stor smitteoppblomstring covid19 med mange innlagte pasienter.
- Dataangrep i HSØ (Innlandet) – applikasjoner knyttet mot internett, pasientopplysninger kan ha kommet på avveie. Det gjøres nå en gjennomgang i alle HF for å sikre at dette ikke skal skje flere steder. Det vil bli gjort en gjennomgang i SØ for å sikre dette ytterligere.
- Kort info om kommende rettsak (fortrinnsrett til stilling nyfødtintensiv) 17-19. september.

Gjennomgang månedsrapport per juli 2020:

Per nå ikke fått dekket alle merkostnader/inntektstapet ifm. pandemisituasjonen. Det er en utfordring å hente inn etterslep og det utføres ekstra poliklinikkvirksomhet kvelder/helger for å kompensere for dette. For juli er resultatet 4 mill. kroner bedre enn budsjett (korrigert for korona). Prognosen for 2020 (hele året) er i henhold til budsjett, dvs. minus 78 mill. kroner, dersom effekter av korona blir kompensert. En usikkerhetsfaktor er utvikling i sykefraværet utover høsten ift. gjeldende smitteråd fra FHI (at alle med symptomer skal holde seg hjemme).

Styreleder oppsummerte:

Svært positivt at SØ ligger godt an per d.d. ift. både aktivitet og økonomi

Styrets enstemmige vedtak:

Saken tas til orientering.

Møtet ble hevet kl. 15.30.

Neste møte: Tirsdag 22. september 2020

Sarpsborg 26. august 2020

Torbjørn Almlid
styreleder

Petter Brelin
nestleder

Anita Talåsen Granli

Maren Kyllingstad

Martin Andreas Hauslo

Anne-Karin Rime

Gro Seim

Carl-Morten Gjeldnes

Marius Bjørndalen

Trond Birkestrand